Warunki do licytacji, oraz plan i anszlagi, przejrzeć można każdodziennie w lokalu Komitetu w godzinach od 12-tej do 3-ciej, wyjąwszy świąt i dni uroczystych dworskich.

Warszawa dnia 3 (15) Stycznia 1872 r. (1-2) - 341 -

F. JAGNIATKOWSKA Zajmująca się rekomendowaniem Guwernerów i Guwernantek, przy ulicy Długiej pod Nrem 19.

Zawiadania, iż ma do pomieszczenia Osoby, z różnym wykształceniem naukowym i różnej narodowości, z muzyką i bez.